UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:        /UBND-KT

                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Bình Định, ngày       tháng  01 năm 2022

                                                  Kính gửi:

-  Công an tỉnh;

-  UBND thành phố Quy Nhơn.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 13/BC-UBND và Văn bản số 201/KH-

BTHCC ngày 18/01/2022 của UBND thành phố Quy Nhơn về việc tổ chức

cưỡng chế thu hồi đất đối với hộ ông Nguyễn Văn Hiệp – bà Huỳnh Thị Bưởi bị

ảnh hưởng GPMB thực hiện dự án cải tạo, nâng cấp tuyến đường Trần Nhân

Tông, thành phố Quy Nhơn (đoạn từ khu dân cư phía Đông Viện Sốt rét – Ký

sinh trùng- Côn trùng đến hết cầu số 2 qua sông Hà Thanh); Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao UBND thành phố Quy Nhơn tổ chức thực hiện kế hoạch cưỡng

chế đối với hộ ông Nguyễn Văn Hiệp – bà Huỳnh Thị Bưởi bị ảnh hưởng

GPMB thực hiện dự án cải tạo, nâng cấp tuyến đường Trần Nhân Tông, thành

phố Quy Nhơn (đoạn từ khu dân cư phía Đông Viện Sốt rét – Ký sinh trùng-

Côn trùng đến hết cầu số 2 qua sông Hà Thanh), theo thẩm quyền, tuân thủ đúng

quy định pháp luật Nhà nước.

2. Đề nghị Công an tỉnh phối hợp, hỗ trợ về phương tiện và lực lượng

tham gia thực hiện cưỡng chế theo đúng quy định.

UBND thành phố Quy Nhơn phối hợp với các đơn vị có liên quan khẩn

trương triển khai thực hiện theo quy định./.

  Nơi nhận:

                            KT. CHỦ TỊCH

                            PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, Ban TCD, K19.(M.10b)

                          Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc tổ chức cưỡng chế thu hồi đất

đối với hộ ông Nguyễn Văn Hiệp – bà

Huỳnh Thị Bưởi bị ảnh hưởng GPMB

thực hiện dự án cải tạo, nâng cấp tuyến

đường Trần Nhân Tông, thành phố Quy

Nhơn (đoạn từ khu dân cư phía Đông

Viện Sốt rét – Ký sinh trùng- Côn trùng

đến hết cầu số 2 qua sông Hà Thanh).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T14:12:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-24T16:24:56+0700

		2022-01-24T16:54:21+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-24T19:43:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-24T19:43:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-24T19:44:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!